Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_______» _________________ 2020 г.

№ _____________

г. Дятьково

О временном ограничении движения транспортных
средств в период проведения Новогодних и Рождественских мероприятий на площади Ленина город Дятьково.

В соответствии с разделом 6 постановления Правительства Брянской области от 09.12.2013 N 696-п "Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения на территории Брянской области" (в редакции постановления Правительства Брянской области от 17.03.2014 N 76-п), в связи с проведением Новогодних и рождественских мероприятий в 2020-2021 годов, планом мероприятий по организации новогодних и рождественских мероприятий, а также в целях обеспечения правопорядка и безопасности дорожного движения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на период с 15 декабря 2020 года по 22 января 2021 года временное ограничение движения транспортных средств на участке автомобильной дороги по улице Циолковского в районе МБУК МКДЦ.
2.  Рекомендовать директору МКП г. Дятьково «Коммунальное хозяйство» (Сергунин) обеспечить установку соответствующих дорожных знаков по временному ограничению движения транспортных средств на данном участке автомобильной дороги.
3. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Дятьковский» (Коныш) обеспечить охрану общественного порядка и безопасность движения во время проведения Новогодних и Рождественских мероприятий в муниципальном образовании «город Дятьково».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Дятьковской районной администрации в сети Интернет.
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.А. Морозкина.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                                                                 П.В. Валяев